ผู้ให้บริการต้องมีผลงานด้านการควบคุมงานก่อสร้างอาคารสาธารณะตามกฎหมายว่าด้วยการ

ควบคุมอาคาร ตามกฎหมายว่าด้วยวิชาชีพ และมีเนื้องานสถาปัตยกรรมควบคุมตามกฎหมายว่าด้วยวิชาชีพ ประกอบ

ด้วย งานสถาปัตยกรรมหลัก สถาปัตยกรรมภายใน เป็นผลงานภายในประเทศที่สามารถตรวจสอบได้ ในวงเงินค่าจ้าง

คุมงานไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และมูลค่าของงานก่อสร้างที่

ควบคุมงานไม่น้อยกว่า ๑๙,๓๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านสามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็น

คู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือ

หน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่การกีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือได้ โดยผลงานดังกล่าวได้ดำเนินการแล้วเสร็จตาม

สัญญา
 
                  ๑๑.

[...]

๒.๑๐  ผู้ให้บริการต้องมีผลงานด้านการควบคุมงานก่อสร้างอาคารสาธารณะตามกฎหมายว่า

ด้วยการควบคุมอาคาร ตามกฎหมายว่าด้วยวิชาชีพ และมีเนื้องานสถาปัตยกรรมควบคุมตามกฎหมายว่าด้วยวิชาชีพ

ประกอบด้วย งานสถาปัตยกรรมหลัก สถาปัตยกรรมภายใน เป็นผลงานภายในประเทศที่สามารถตรวจสอบได้ ใน

วงเงินค่าจ้างคุมงานไม่น้อยกว่า ๑,๒๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) และมูลค่าของงาน

ก่อสร้างที่ควบคุมงานไม่น้อยกว่า ๑๙,๓๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านสามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) และเป็นผล

งานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น

รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชน (สัญญาเดียว) ที่การกีฬาแห่งประเทศไทยเชื่อถือได้ โดยผลงานดังกล่าวได้ดำเนินการ

แล้วเสร็จตามสัญญา   

                          ๒.๑๑    ผู้ให้บริการจ้างควบคุมงานที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมี